Rs. 2,88,70,000/- (Rupees Two Crore Eighty-Eight
Lakh Seventy Thousand only).

Rs.20,00,000/- (Rupees Twenty Lakh only).